МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	[bookmark: _GoBack]4-го созыва
РЕШЕНИЕ

	от 19 июля 2023 года
	№ 75-210

Об утверждении персонального состава членов конкурсной
 комиссии по проведению конкурса на замещение
 должности муниципальной службы главы администрации
 муниципального образования Дедиловское
Киреевского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 26 марта 2021 года № 36-103 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района», постановлением главы администрации муниципального образования Киреевский район от 14.07.2023 № 612 «О делегировании членов в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы  главы администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района», на основании  Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района Собрание депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

С.В. Мосолов

Приложение
к решению Собрания  депутатов
муниципального образования
Дедиловское
Киреевского района
от ___________________ №________

	Персональный состав членов конкурсной
 комиссии по проведению конкурса на замещение
 должности муниципальной службы главы администрации
 муниципального образования Дедиловское
Киреевского района

	№п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Образование

	1.
	Калугина Инна Владимировна

	Администрации муниципального образования Киреевский район, первый заместитель главы
	Высшее

	2.
	Михайлова Виктория Евгеньевна
	Администрации муниципального образования Киреевский район, председатель комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе
	Высшее

	3.
	Смирнова Юлия Владимировна
	Администрации муниципального образования Киреевский район, председателя комитета по делопроизводству, кадровой работе и контролю
	Высшее

	4.
	Татарникова Татьяна Александровна
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	высшее

	5.
	Юрищев Геннадий Сергеевич
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	высшее

	6.
	Пастухов Борис Владимирович
	пенсионер
	средне-техническое